
PID: MFCR4XPEGF-02 
Doručeno: 04.12.2014 
Listu: 3 
Druh: PŘÍLOHA 

MINISTERSTVO FINANCÍ ČR 

Příloha č. 6 

Podmínky spolupráce dodavatele s právnickou osobou 

Název nabyvatele: 
IČ: 
DIČ: 
Spisová značka: 
sídlo: 
jménem jednají: 

GRANITOL akciová 
00012114 

společnost 

CZ00012114 

Moravský Beroun 
Ing. Jaroslav FIBICHR, člen představenstva a. s. 

(jako „právnická osoba"), 

Předmětem těchto podmínek je závazek dodavatele spolupracovat v průběhu realizace předmětu 
plnění na akci „Sanace staré ekologické zátěže v areálu firmy GRANITOL akciová společnost 
Moravský Beroun" s právnickou osobou. 

Dodavatel bere na vědomí, resp. zavazuje se dodržovat: 

Všeobecné podmínky a obecné zásady chování externích firem v areálu GRANITOL akciová 
společnost Moravský Beroun uvedené v příloze 1 

V Moravském Berouně dne 18. 11. 2014 

Za právnickou osobu: 

Ing. Jaroslav FIBICHR, člen představenstva 

titul, jméno, příjmení, funkce 

podpis 

1 





Příloha č. 1 

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY A OBECNÉ ZÁSADY CHOVÁNÍ EXTERNÍCH F I R E M 
V AREÁLU GRANITOL AKCIOVÁ SPOLEČNOST MORAVSKÝ BEROUN 

1. Vstup a pohyb dodavatele v objektech a veškeré práce 
Všichni pracovníci, kteří se budou podílet na realizaci sanačních prací, musí být prokazatelně 
seznámeni s bezpečnostními směrnicemi firmy GRANITOL akciová společnost Moravský 
Beroun - viz níže 

2. Bezpečnost a ochrana zdraví při práci 
Obecně při všech pracích prováděných v rámci realizace sanačních opatření je třeba dodržovat 
platné základní bezpečnostní, zdravotní a hygienické předpisy a směrnice a.s.: 

• Zákon č. 258/2000Sb. o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících 
zákonu, v platném znění 

• Zákon č. 262/2006Sb. zákoník práce, v platném znění 
• Nařízení vlády č. 361/2007 Sb., kterým se stanoví podmínky ochrany zdraví při práci 
• Nařízení vlády č. 495/2001 Sb., kterým se stanoví rozsah a bližší podmínky poskytování 

ochranných pracovních prostředků, mycích čistících a dezinfekčních prostředků 

Bezpečnostní směrnice firmy GRANITOL akciová společnost vztahující se k oblasti BOZP: 
• BS 9.1-04 Požadavky na bezpečný provoz 
• BS 9.1-06 Zásady školení zaměstnanců k BOZP 
• BS 9.1-07 Vybavení zaměstnanců OOPP 
• B S 9.1 -10 Práce ve výškách 
• BS 9.2-03 Dopravní a přepravní provozní řád 

3. Požární ochrana 
Každý pracovník je povinen dodržovat následující pravidla požární bezpečnosti a směrnice a.s.: 

• Zákaz kouření a manipulace s otevřeným ohněm, jiskrovými a tepelnými zdroji v celém 
areálu, v celém areálu platí také zákaz kouření 

• Znát rozmístění věcných prostředků a zařízení požární ochrany na pracovišti, umět je 
ovládat a používat a nepoužívat je k jiným účelům než k požární ochraně 

• Povinnost uhasit požár v areálu všemi dostupnými prostředky nebo provést nutná opatření 
k zamezení šíření. 

• Provést nutná opatření pro záchranu ohrožených osob 
• Poskytnout osobní pomoc hasičské jednotce na výzvu velitelů zásahu 
• Poskytnout na výzvu velitele zásahu věcné prostředky ke zdolání požáru (např. dopravní 

prostředek) 

Bezpečnostní směrnice firmy GRANITOL akciová společnost vztahující se k oblasti PO: 
• BS 9.3-01 Požární řády pracovišť 
• BS 9.3-02 Školení zaměstnanců o PO 
• BS 9.3-04 Pravidla pro kouření zaměstnanců 

2 





4. Ochrana životního prostředí 
Při sanačních pracích bude dodržována související environmentální legislativa a směrnice 
společnosti: 

• Zákon č. 185/2001 Sb. o odpadech v platném znění a prováděcí předpisy k tomu 
• Zákon č. 254/2001 Sb. o vodách, v platném znění a související prováděcí předpisy 
• Zákon č. 350/20011 o chemických látkách a chemické směsi a o změně některých zákonů 

v platném znění a prováděcí předpisy k tomuto zákonu 
• Zákon č. 201/2012 Sb. o ochraně ovzduší o změně některých zákonů v platném znění a 

prováděcí předpisy k tomuto zákonu 

Bezpečnostní směrnice firmy GRANITOL akciová společnost: 
• BS 12.1-01 Nakládání s nebezpečnými chemickými látkami a směsmi 
• BS 12.1-05 Hospodaření s odpady 

5. Skladovací a manipulační plochy budou vyčleněny, označeny a oploceny 
Pro potřeby sanačních prací budou vyčleněny a označeny plochy pro právnickou osobu. 

Bezpečnostní směrnice firmy GRANITOL akciová společnost v oblasti silničního provozu: 
• BS 9.1 -04 Požadavky na bezpečný provoz 
• BS 9.2-03 Dopravní a přepravní provozní řád 

6. Postup v případě havarijních situací 
Bezpečnostní směrnice firmy GRANITOL akciová společnost v oblasti havarijních situací: 

• BS 12.1-03 Havarijní plán 
• BS 12.1-06 Povodňový plán 

7. Podmínky termínů prací 
Sanační práce nesmí omezit výrobu firmy. Odstavení provozuje pravidelně ve společnosti 
organizováno v délce 9 kalendářních dnů v srpnu (celozávodní dovolená). V této době bude nutné 
provést veškeré práce, které by mohly omezit výrobu. Tzn. především vybudování a zasypání 
drénu v místě komunikačních vstupů do hal a uvažované vertikální vrty uvnitř budovy. Drény 
v místě, kde povedou přístupy do hal, musí být uzpůsobeny běžnému zatížení komunikačních 
tras. 




		2014-12-04T12:58:37+0100
	Skenovací pracoviště MF
	Skenovací služba MF
	Ověřuji přesnost a úplnost tohoto dokumentu




